

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 292/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio da Secretaria/Coordenadoria de Obras, vêm através deste solicitar orçamento.

Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 08 de AGOSTO de 2024

ADAIR C. MIETH

Servidor solicitante - 55-98417-3669

PROPOSTA DA EMPRESA

Adair

Apresentamos nossa proposta para o material/peças a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
✓ 01	BUCHAS DA MOLA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA	UN	02	163,00	326,00
✓ 02	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA	UN	02	85,00	170,00
✓ 03	PINO/PARAFUSO DE MOLA DIANTEIRA COM PORCA	UN	06	50,00	300,00
✓ 04	TUBO FLEXIVEL DO ESCAPAMENTO	UN	01	755,00	755,00
✓ 05	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA SUPERIOR	UN	02	112,00	224,00
06	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	UN	02	105,00	210,00

Todos os preços já estão calculados com impostos, fretes e despesas complementares.

Informações complementares sobre o orçamento:

CAMINHÃO ATEGO MBB2730 PLACAS JBK9G59

Chassi: 9MB958170NB277743

Orçamento válido por 30 dias.

Empresa/Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

Município:

Telefone:

Email:

Dados Bancários

Data: __/__/2024

[Assinatura]
Assinatura do responsável da empresa
com carimbo.

91.330.589/0001-41
COPERMAC COM. E REP. LTDA.
Av. Buricá, 447 - Cruzeiro
98790-068 - Santa Rosa - RS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 292/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio da Secretaria/Coordenadoria de Obras, vêm através deste solicitar orçamento.

Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 08 de AGOSTO de 2024

ADAIR C. MIETH

Servidor solicitante - 55-98417-3669

PROPOSTA DA EMPRESA

Adair

Apresentamos nossa proposta para o material/peças a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BUCHAS DA MOLA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA	UN	02	155.00	310.00
02	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA	UN	02	128.00	256.00
03	PINO/PARAFUSO DE MOLA DIANTEIRA COM PORCA	UN	06	110.00	660.00
04	TUBO FLEXIVEL DO ESCAPAMENTO	UN	01	695.00	695.00
05	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA SUPERIOR	UN	02	120.00	240.00
06	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	UN	02	120.00	240.00

Todos os preços já estão calculados com impostos, fretes e despesas complementares.

Informações complementares sobre o orçamento:

CAMINHÃO ATEGO MBB2730 PLACAS JBK9G59

Chassi: 9MB958170NB277743

Orçamento válido por 30 dias.

Empresa/Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

Município:

Telefone:

Email:

Dados Bancários

Data: __/__/2024

Adair

José Almiro Webber-ME
CNPJ 15.667.580/0001-42

Assinatura do responsável da empresa
com carimbo.

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 292/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Cristo, por meio da Secretaria/Coordenadoria de Obras, vêm através deste solicitar orçamento.

Solicitamos ainda que tal orçamento seja encaminhado para o email: obras@santocristo.rs.gov.br e que a empresa poderá preencher os dados abaixo e nos encaminhar devidamente assinado.

Santo Cristo, 08 de AGOSTO de 2024

ADAIR C. MIETH

Servidor solicitante - 55-98417-3669

PROPOSTA DA EMPRESA

Assm

Apresentamos nossa proposta para o material/peças a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BUCHAS DA MOLA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA	UN	02	240,00	480,00
02	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA	UN	02	240,00	480,00
03	PINO/PARAFUSO DE MOLA DIANTEIRA COM PORCA	UN	06	48,90	293,40
04	TUBO FLEXIVEL DO ESCAPAMENTO	UN	01	850,00	850,00
05	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA SUPERIOR	UN	02	80,00	160,00
06	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	UN	02	130,00	130,00

Todos os preços já estão calculados com impostos, fretes e despesas complementares.

Informações complementares sobre o orçamento:

CAMINHÃO ATEGO MBB2730 PLACAS JBK9G59

Chassi: 9MB958170NB277743

Orçamento válido por 30 dias.

Empresa/Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

Município:

Telefone:

Email:

Dados Bancários

Data: 09/08/2024

Assm

Assinatura do responsável da empresa
com carimbo.

02 965 225/0001-08
COPADIESEL - COMÉRCIO DE PEÇAS
E ACESSÓRIOS DIESEL LTDA.
RS 344 - Km 43, Trevo saída p/Giruá
CEP 98900-000
SANTA ROSA - RS